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Paola Carlucci - delegata OIV
(componente esterno) documento paola.carlucci@polimi.it
Marzia Foroni
(componente esterno) documento marzia.foroni@miur.it
Marco LiCalzi 
(componente esterno) documento licalzi@unive.it

Zeno Varanini (componente esterno)
documento

zeno.varanini@univr.it

Maria Teresa Zanola  (componente esterno)
documento mariateresa.zanola@unicatt.it

Enrico Maltese (Presidente) documento
link

Angelica Moro  (componente della rappresentanza 
studentesca) documento angelica.moro@edu.unito.it

Paola Sacchi (componente interno)
documento paola.sacchi@unito.it

Marzia Foroni (componente esterno)
documento  marzia.foroni@mur.gov.it

Enrico Periti (delegato OIV) 
documento en.periti@gmail.com

Massimo Castagnaro (Presidente) 
documento massimo.castagnaro@unipd.it

Gianluca Cuozzo (componente interno)
documento  gianluca.cuozzo@unito.it
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